
日頃より弊社をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、2021 年 4 月 1 日付で、「小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹ポートサイド」を

移転する運びとなり、事業所名も変更となりますのでご案内申し上げます。

事業所の移転先住所、連絡先は下記の通りとなります。

移転後も、お客様をはじめ、連携事業所の皆様、地域の皆様により一層ご満足してい

ただけるよう精進していく所存です。

今後ともより一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

事業所番号：１４９０２００３８１

小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹 松本町
（旧：小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹ポートサイド)

横浜市神奈川区松本町 4-32-8 千年屋店舗 1 階
（横浜市営地下鉄三ッ沢下町駅より徒歩 5分）

TEL：045-565-5750 FAX：045-565-5751

※お車でお越しの際には、事業所周辺は一方通行となっている道路が多いのでご注意ください。

至 反町

ご利用のお問い

合わせはこちら

045‐620‐5540


